MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado de Cambios en la Situacion Financiera

DEL 1 DE ENERO AL 31/MAR/2015
(Cifras en pesos y centavos)

Origen

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
ALMACENES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

ACTIVOS DIFERIDOS

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PATRIMONIO $58,165,700.67
$58,165,700.67
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $1,954,715.32

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

$1,503,216.44

$2,529,439.85

$322,829.29

$56,210,985.35

i

Todos somos evolucion gobernemos
Ciudad Fernandez 2012-2015

Aplicacion

$58,488,529.96

$1,026,223.41

$59,991,746.40
$58,170,253.67
$1,821,492.73

$781,618.89
$241,211.77
$540,407.12

$458,789.60
$458,789.60




